Paço Municipal
Avenida Lourival Lougon Moulin, n.º 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP 29.550-000

Telefax  (0 XX 28) 3558 – 2906 - e-mail controladoria@jeronimomonteiro.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE

INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADAS

Declaramos para os devidos fins que, no mês de dezembro, nenhum pedido de

informação foi desclassificado. Por ser verdade, dato e assino o presente.

Jerônimo Monteiro – ES, 31 de dezembro de 2025

Erica Schweitzer Dias de Oliveira

Controladora Geral Municipal

mailto:controladoria@jeronimomonteiro.es.gov.br